1_KM

1 83
2 39
3 76
4 41
5 68
6 65
7 73
8 34
9 22
10 75
1n 77
12 27
13 74
14 58
15 86
16 3
17 78
18 79
19 82
20 71
21 15
2 50
23 42
24 35
25 47
26 49
27 59
28 91
29 90
30 14
31 57
32 48
3 a7
34 43
35 62
3 33
37 97
38 81
39 54
40 99
41 46
42 19
43 21
4 20
45 92
46 60
47 85

JAILLARDON RENAUD
TONDU NICOLAS
NOURRY YANN

LAFAY PHILIPPE
COLIN JEAN VINCENT
TOLLET CORENTIN
GALLEE SEBASTIEN
LAPALU CEDRIC
BUCHET ERIC
CHIRAT JEAN MARC
ULIANA DAVID
MATHOT JEAN-FRANCOIS
CHARRIER MANU
PAQUET GERALD
SUCHET BERNARD
GUILLOTTE KEVIN
DELATTRE BENJAMIN
AUBAGUE RAPHAEL
LACHOT JEROME
LACROIX SYLVAIN
GIRAUD SEBASTIEN
MORELALAIN
LACOTE ROMAIN
YANNICK MICHEL
DELANNOY THOMAS
KHIER ALTI

ASSAM MORAD
PATURLE LOUIS
PREAUX GUILLAUME
CANIVET AYMERIC
GARRIGUE THIERRY
MICCO CHRISTOPHE
WAGNER NICOLAS
THBERT CHRISTIAN
HERMIER JEREMY
DEPORTE CHRISTOPHE
CIBAUD AUDREY
BONIN EMELINE
MACHICOANE NICOLAS
CHARASSON PASCAL
BENDAFINABIL
NESME SAMUEL
BENOIT BERTHAUD
BOURG YOHAN
DEGOUTES JEREMIE
DELESTAN MARC
DUBESSY FRED

ACVS

TEAM ENDURANCE SHOP

TEAM ENDURANCE SHOP
BEAUJOL'AVENTURE TRAIL
JOGGING JONAGE

TEAM ENDURANCE SHOP
TEAM ENDURANCE SHOP
TEAM ENDURANCE SHOP
BIZIAT ENDURANCE

CAP CHULEMO

SAONE MONT D'OR NATURE
DUON SINGLETRACK

CRU CHAPELLOIS

CAP CHULEMO

VILLEFRANCHE SASNE VALLEE

DMA
FEYZIN ATHLETISME

RUN&MOI

EAVILLEFRANCHE

69077

BEAUJOLAVENTURE TRAIL

TEAM RANDO RUNNING LOZANNE

MJC MONPLAISIR

Votre temps est precieux : Vos résultats dés la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

02:04:58:19
02:08:43:77
02:14:04:70
02:14:54:15
02:15:21:21
02:20:36:88
02:20:36:96
02:24:21:21
02:25:48:64
02:26:11:92
02:28:14:56
02:29:00:97
02:29:28:67
02:30:47:40
02:30:53:63
02:31:12:77
02:32:41:00
02:34:38:62
02:36:11:49
02:36:51:63
02:40:42:76
02:41:35:09
02:41:58:67
02:42:21:18
02:42:24:68
02:45:23:98
02:45:32:36
02:46:54:42
02:48:13:59
02:48:13:89
02:48:45:85
02:48:52:97
02:49:46:53
02:50:06:15
02:50:14:54
02:50:15:06
02:50:29:27
02:50:38:80
02:51:53:15
02:52:11:16
02:54:08:89
02:54:09:24
02:54:50:81
02:56:00:01
02:56:03:32
02:56:07:15
02:57:10:77

SEH(1)
SEH(2)
SEH(3)
SEH(4)
SEH(5)
SEH(6)
SEH(7)
SEH(8)
SEH(9)
SEH(10)
VIH(1)
V2H(1)
VIH(2)
SEH(11)
V2H(2)
SEH(12)
SEH(13)
V1H(3)
V1H(4)
VIH(5)
SEH(14)
V2H(3)
SEH(15)
V1H(6)
SEH(16)
V1H(7)
V1H(8)
SEH(17)
SEH(18)
SEH(19)
V1H(9)
V1H(10)
SEH(20)
V3H(1)
SEH(21)
V1H(11)
SEF(1)
SEF(2)
VIH(12)
V1H(13)
SEH(22)
SEH(23)
SEH(24)
SEH(25)
SEH(26)
SEH(27)
V1H(14)

(1) 14.88
I2) 14.45
(3) 13.87
I(4) 13.78
I(5) 13.74
I(6) 13.22
I7) 13.22
(8) 12.88
9) 12.75
K10) 12.72
(1) 12.54
(12) 12.48
(13) 12.44
14) 12.33
(15) 12.32
16) 12.30
17) 12.18
18) 12.02
(19) 11.90
20) 11.85
i21) 11.57
i22) 11.51
(23) 11.48
(24) 11.45
(25) 11.45
(26) 11.24
K27) 11.23
(28) 11.14
29) 11.05
30) 11.05
(31) 11.02
(32) 11.01
(33) 10.95
34) 10.93
(35) 10.92
(36) 10.92
(37) 10.91
38) 10.90
(39) 10.82
40) 10.80
41) 10.68
(42) 10.68
(43) 10.63
(44) 10.56
(45) 10.56
(46) 10.56
(47) 10.49
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00:00:00
00:03:45
00:09:06
00:09:55
00:10:23
00:15:38
00:15:38
00:19:23
00:20:50
00:21:13
00:23:16
00:24:02
00:24:30
00:25:49
00:25:55
00:26:14
00:27:42
00:29:40
00:31:13
00:31:53
00:35:44
00:36:36
00:37:00
00:37:22
00:37:26
00:40:25
00:40:34
00:41:56
00:43:15
00:43:15
00:43:47
00:43:54
00:44:48
00:45:07
00:45:16
00:45:16
00:45:31
00:45:40
00:46:54
00:47:12
00:49:10
00:49:11
00:49:52
00:51:01
00:51:05
00:51:08
00:52:12
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1_KM

48
49
50
51
52

53

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

76

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

25
24
96
7
56

44

11
28
69
95
87
55
8
13
88
70
6
64
72
89
18
98
66
63
36
84
31
61

93

80
94
5
38
53
100
67
26
32
9
51
52
4
45
29
40

SIGAUD LAURENT
BREDAANTHONY
AUJOGUES CELINE
FIX CHRISTELLE
LEFEBVRE MAXIME

MICONI LIONEL

ACHARD BENJAMIN
DUMAS CHRISTIAN
CHALUMEAU PATRICK
MANDRILLON DAVID
LECANU GUILLAUME
MULLER FLORIAN
BERTRAND JULIEN
BAGNE DAMIEN
SAUNIER THOMAS
BUCHIN OLVIER
HYVERNAT OLIVIER
PUTHINIER LUDOVIC
ANTOINE PATRICIA
DEMONT CHRISTOPHE
LIGNEREUX JEAN-LOUIS
GARMIER ANTOINE
BELUZE MICKAEL
GIRAUD EMMANUEL
SALADINO BRUNO
GALLECIER JEROME
OVISTE STEPHANE
SELLIER CYRILLE

LAGNEAU ERIC

PICQUOIN ANTOINE
VERDIER EDOUARD
BROCHET SEBASTIEN
JAVELLE ESTELLE
VOLAY CORINNE

DROIN THIBAUD
PONCHON GREGOIRE
BOISSERENQ LAURENT
DELIGEARD FRANCK
RITTAUD ALAIN
JACQUET YANN
BAMBERGER GEOFFROY
SIMIAN-MERMIER ELODIE
REGOTTAZ GERSENDE
BROUARD MATHIEU
JONZO YANNIS

BEAUJOLAVENTURE TRAIL
EAVILLEFRANCHE

BAMS - BOUGE a
MONTMERLE-SUR-SASGNE

TARARE TRIATHLON

BIZIAT ENDURANCE

TRI VAL DE GRAY
BEAUJOLAIS RUNNERS TEAM

CAP CHULEMO

CALG

LETRACEURS

COMITé SPORTIF DU LAC DES
SAPINS

RUN ET MOI
S/L EAVILLEFRANCHE
SUIVONS L'IRLANDAIS

RUN&MOI

LIMONEST TRAIL RUNNING

RUN ET MOI

Votre temps est precieux : Vos résultats dés la fin de I'épreuve >>>
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02:57:17:66
02:57:50:18
02:58:41:26
03:01:49:58
03:03:00:98
03:03:43:29

03:04:40:94
03:05:09:66
03:05:15:35
03:05:24:55
03:06:09:94
03:06:12:31
03:06:22:11
03:06:22:24
03:07:16:39
03:07:34:09
03:07:52:96
03:09:14:35
03:10:43:86
03:12:09:30
03:14:39:74
03:15:02:55
03:16:42:73
03:16:43:16
03:16:43:21
03:16:43:25
03:18:57:39
03:19:16:15

03:20:15:23

03:20:32:76
03:24:43:41
03:26:09:44
03:33:06:19
03:33:06:52
03:35:40:89
03:36:18:47
03:39:04:29
03:43:00:48
03:43:01:80
03:48:10:55
03:48:22:71
03:55:15:09
03:59:48:63
04:11:31:79
04:12:20:64

V1H(15)
V1H(16)
SEF(3)
SEF(4)
SEH(28)

SEH(29)

SEH(30)
VIH(17)
V2H(4)
SEH(31)
SEH(32)
SEH(33)
SEH(34)
SEH(35)
V1H(18)
V1H(19)
V1H(20)
ViH(21)
V2F(1)
V1H(22)
V2H(5)
SEH(36)
SEH(37)
SEH(38)
SEH(39)
SEH(40)
SEH(41)
V1H(23)

V1H(24)

SEH(42)
V1H(25)
SEH(43)
SEF(5)
V2F(2)
SEH(44)
SEH(45)
V1H(26)
V1H(27)
V2H(6)
SEH(46)
SEH(47)
SEF(6)
VIF(1)
ESH(1)
V1H(28)

(48)
i(49)
K50)
K51)
K52)
K53)

i54)
K55)
i(56)
K57)
K58)
i59)
60)
K61)
K62)
I63)
i64)
65)
66)
K67)
K68)
69)
K70)
K71)
72)
K73)
K74)
K75)

K76)

K77)
K78)
K79)
(80)
i81)
i82)
i83)
i84)
i85)
i86)
i87)
i88)
i89)
i80)
K91)
K92)

10.49
10.45
10.40
10.23
10.16

10.12

10.07
10.04
10.04
10.03
9.991
9.989
9.980
9.980
9.932
9.916
9.900
9.829
9.752
9.679
9.555
9.536
9.456
9.455
9.455
9.455
9.349
9.334

9.288

9.275
9.085
9.022
8.728
8.728
8.624
8.599
8.490
8.340
8.340
8.151
8.144
7.906
7.756
7.395
7.371
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00:52:19
00:52:51
00:53:43
00:56:51
00:58:02
00:58:45

00:59:42
01:00:11
01:00:17
01:00:26
01:01:11
01:01:14
01:01:23
01:01:24
01:02:18
01:02:35
01:02:54
01:04:16
01:05:45
01:07:11
01:09:41
01:10:04
01:11:44
01:11:44
01:11:45
01:11:45
01:13:59
01:14:17

01:15:17

01:15:34
01:19:45
01:21:11
01:28:08
01:28:08
01:30:42
01:31:20
01:34:06
01:38:02
01:38:03
01:43:12
01:43:24
01:50:16
01:54:50
02:06:33
02:07:22
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YAKA 1_KM

93 2  ROSSIER EMIIE - 04:12:20:70 SEF(7) I(93) 7.371 02:07:22

Votre temps est precieux : Vos résultats dés la fin de I'épreuve >>>
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